
$ GDAŃSKI
+ UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 12/2024
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w programach studiów w roku akademickim 2024/2025
na kierunkach Wydziału Farmaceutycznego prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie

Medycznym w aktualnie realizowanych cyklach kształcenia

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 11 i ust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz 8 17 ust. 1 pkt 11 Stałutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia
3 czerwca 2019 r. (tj. zał. nr I do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.) w zw.z$ 7 ust. I, ust. 3, ust. 5
i ust. 5 pkt I rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie słudiów (t.j. Dz. U.

z 2023 r. poz. 2787) zważywszy na potrzebę najlepszego wykorzystania doświadczeń dydaktycznych nabytych w okresie
epidemicznym, w szczególności właściwego uwzględnienia w poszczególnych formach zajęć treści kształcenia
obejmujących najnowsze osiągnięcia naukowe oraz praktyczne związane z działalnością zawodową absolwentów GUMed,
po zaopiniowaniu przez Uczelniany Samorząd Studencki GUMed

uchwala się, co następuje:

81
Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego wprowadza zmiany w programach studiów
na kierunkach Wydziału Farmaceutycznego, prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie
Medycznym w trakcie cykli kształcenia rozpoczętych przed rokiem akademickim 2024/2025,
stanowiących załączniki do niniejszej Uchwały.

$ 2

Pozostałe elementy poszczególnych programów studiów nie ulegają zmianie.

$3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
Plan studiów w roku akademickim 2024/2025 - kierunek analityka medyczna
Fakultety w roku akademickim 2024/2025 - kierunek analityka medyczna
Plan studiów w roku akademickim 2024/2025 - kierunek farmacja
Fakultety w roku akademickim 2024/2025 - kierunek farmacja
Plan studiów w roku akademickim 2024/2025 - kierunek farmacja English Division
Fakultety w roku akademickim 2024/2025 - kierunek farmacja English Division
Plan studiów w roku akademickim 2024/2025 - kierunek przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny II stopnia stacjonarne
Fakultety w roku akademickim 2024/2025 - kierunek przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny II stopnia stacjoname
Fakultety w roku akademickim 2024/2025 - kierunek Sustainable Drug Discovery II stopnia stacjonarneIO

DOZN

>

ne

0
=

Przewg GUMed

prof. dr hab. Marcin Gruchała
Rektor


